
Huskeliste for prosjektskissen 
Prosjektskissen skal være på ca 5 sider og bør inneholde informasjon om følgende punkt: 

Tittel og problemstilling 

Tittelen skal gi informasjon om hva prosjektet handler om. Problemstillingen skal presisere, 
avgrense og innsnevre temaet. Problemstillingen må være klart framstilt og tilfredsstillende 
avgrenset. 
 

Bakgrunnen for prosjektet 

Søkeren må dokumentere god kjennskap til forskningsområdet, både nasjonalt og 
internasjonalt. Originalitet, nyhetsverdi og relevans for annen forskning på feltet må komme 
fram av prosjektskissen, samt hvordan det plasserer seg i ett eller flere av Institutt for 
designs strategiske områder. Prosjektskissen skal også vise hvordan prosjektet kan supplere 
tidligere forskning og medvirke til ny kunnskap – eventuelt i tilknytning til et allerede 
igangsatt forskningsprosjekt ved instituttet. 
 

Teoretisk fundament 

Søkeren må gi kort beskrivelse av teoretiske perspektiver som vil bli brukt til å utforske 
problemstillingen. Prosjektskissen må inneholde argumentasjon for at de metodene og 
teoriene som er tenkt brukt, er velegnet i forhold til problemstillingen, eller at det er gode 
muligheter til å utvikle de nødvendige metodene og teoriene som behøves til gjennomføring 
av prosjektet. 
 

Data/materiale og metode 

Forskningsopplegget og det metodiske utgangspunktet til prosjektet skal være presentert og 
drøftet i prosjektskildringa. Det innebærer at datamaterialet (f.eks. dokumenter, objekter, 
feltarbeid, intervju, statistikk, osv.) som en skal bruke, må være skildret sammen med 
informasjon om hvordan innsamling og analyser skal skje, samt hvilke designmetoder som 
skal brukes i et eventuelt utviklingsarbeid. Gjør rede for eventuelle etiske problemstillinger. 
 

Expected results 
Prosjektbeskrivelsen skal redegjøre for hva slags kunnskap forskningen forventes å 
produsere, og kommentere hvordan resultatene kan bli anvendt, være til nytte for eller 
bidra til innovasjon. 
 

Andre opplysninger 
Prosjektskissen må gjøre rede for hvem som er forespurt som veileder(e), hvilke eventuelle 
samarbeidspartnere eller forskernettverk søkeren kan knytte seg til, i tillegg til det eller de 
av Institutt for designs strategiske områder prosjektet vil være knyttet til.  
 


